














N 2-223

27/12/2017

შპს ,,რაბერ ტექი’’-ს ნარჩენების აღდგენის - განადგურებას დაქვემდებარებული 
საბურავების გადამამუშავებელი საწარმოს მოწყობასა და ექსპლუატაციაზე გარემოზე 

ზემოქმედების ნებართვის გაცემის შესახებ

,,ლიცენზიებისა და ნებართვების შესახებ“ საქართველოს კანონის 24 მუხლის მე–4 
პუნქტის, ,,გარემოზე ზემოქმედების ნებართვის შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-4 
მუხლის პირველი პუნქტის „ე“ ქვეპუნქტისა და „საქართველოს მთავრობის სტრუქტურის, 
უფლებამოსილებისა და საქმიანობის წესის შესახებ საქართველოს კანონში ცვლილების 
შეტანის თაობაზე" (07.12.2017 #1620-რს) საქართველოს კანონის მე-2 მუხლის მე-3 
პუნქტის საფუძველზე

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. გაიცეს გარემოზე ზემოქმედების ნებართვა ქ. თბილისში დ. გურამიშვილის ქ.#8-ში 
ნარჩენების აღდგენის - განადგურებას დაქვემდებარებული საბურავების 
გადამამუშავებელი საწარმოს მოწყობასა და ექსპლუატაციაზე;

2. ნებართვა გაიცემა განუსაზღვრელი ვადით;
3. შპს ,,რაბერ ტექი’’-მ საქმიანობა განახორციელოს გარემოზე ზემოქმედების 

შეფასების ანგარიშის შესაბამისად და უზრუნველყოს ეკოლოგიური ექსპერტიზის 
დასკვნით (№92; 19.12.2017) გათვალისწინებული პირობების შესრულება;

4. ბრძანება დაუყოვნებლივ გაეგზავნოს შპს ,,რაბერ ტექი’’-ს;
5. ბრძანება ძალაში შევიდეს შპს ,,რაბერ ტექი’’-ს  მიერ ამ ბრძანების გაცნობისთანავე;
6. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ზემდგომ ადმინისტრაციულ ორგანოში- 

საქართველოს მთავრობაში (თბილისი, ინგოროყვას ქუჩა N7) ან თბილისის 
საქალაქო სასამართლოს ადმინისტრაციულ საქმეთა კოლეგიაში (თბილისი, დ. 
აღმაშენებლის ხეივანი, მე-12 კმ. N6) მხარის მიერ მისი ოფიციალური წესით 
გაცნობის დღიდან ერთი თვის ვადაში.

ლევან დავითაშვილი

მინისტრი


